em primeiro lugar ,

a empresa Preserv Engenharia e Comércio
Ltda , com proposta no valor de R$ 5930,00 (cin-
co mil novecentos e trinta reais); em segundo
lugar , a empresa IAS International Air Supply
Com. E Servs. Ltda , com proposta no valor de
R$ 6230,00 (seis mil duzentos e trinta reais) e, em
terceiro lugar , a empresa Coldclima Engenha-
ria e Instalações Ltda , com proposta no valor de
R$ 6300,00 (seis mil e trezentos reais); para o
item n.º 2 : em primeiro lugar , a empresa Preserv
Engenharia e Comércio Ltda , com proposta no
valor de R$ 3930,00 (três mil novecentos e trinta
reais); em segundo lugar , a empresa IAS
International Air Supply Com. E Servs. Ltda ,
com proposta no valor de R$ 3980,00 (três mil
novecentos e oitenta reais) e, em terceiro lugar ,
a empresa Coldclima Engenharia e Instalações
Ltda , com proposta no valor de R$ 4100,00 (qua-
tro mil e cem reais); para o item n.º 3 : em pri-
meiro lugar , a empresa Preserv Engenharia e
Comércio Ltda , com proposta no valor de R$
3650,00 (três mil seiscentos e cinqüenta reais);
em segundo lugar , a empresa IAS International
Air Supply Com. E Servs. Ltda , com proposta
no valor de R$ 3700,00 (três mil e setecentos
reais) e, em terceiro lugar , a empresa Coldclima
Engenharia e Instalações Ltda , com proposta
no valor de R$ 3990,00 (três mil novecentos e
noventa reais) e, por fim, para o item n.º 4 : em
primeiro lugar , a empresa Preserv Engenharia
e Comércio Ltda , com proposta no valor de R$
8800,00 (oito mil e oitocentos reais); em segun-
do lugar , a empresa Coldclima Engenharia e
Instalações Ltda , com proposta no valor de R$
8900,00 (oito mil e novecentos reais) e, em ter-
ceiro lugar , a empresa IAS International Air
Supply Com. E Servs. Ltda , com proposta no
valor de R$ 9200,00 (nove mil e duzentos reais).

OSASCO, 26 DE JUNHO DE 2002
––––––––––––––––––––––

Processo de Compras n.º 216/02
Carta Convite n.º 017/02
Objeto: Aquisição de Material de Iluminação para
Laboratório de TV.

Nos termos da legislação vigente e após análise
das propostas apresentadas, utilizando-se do cri-
tério de menor preço unitário , foram CLASSI-
FICADAS , para o item n.º 1 : em primeiro lugar ,
a empresa AD Video Tech Equipamentos Ele-
trônicos Ltda , com proposta no valor de R$
331,84 (trezentos e trinta e um reais e oitenta e
quatro centavos); em segundo lugar , a empre-
sa Brasil Audio Som Comércio Importação e
Exportação Ltda , com proposta no valor de R$
335,00 (trezentos e trinta e cinco reais) e, em
terceiro lugar , a empresa Comerci-All Repre-
sentações Ltda , com proposta no valor de R$
352,00 (trezentos e cinqüenta e dois reais); para
o item n.º 2 : em primeiro lugar , a empresa AD
Video Tech Equipamentos Eletrônicos Ltda ,
com proposta no valor de R$ 429,36 (quatrocen-
tos e vinte e nove reais e trinta e seis centavos);
em segundo lugar , a empresa Comerci-All Re-
presentações Ltda , com proposta no valor de R$
408,00 (quatrocentos e oito reais) e, em terceiro
lugar , a empresa Brasil Audio Som Comércio
Importação e Exportação Ltda , com proposta
no valor de R$ 452,00 (quatrocentos e cinqüenta
e dois reais); para o item n.º 3 : em primeiro
lugar , a empresa AD Video Tech Equipamentos
Eletrônicos Ltda , com proposta no valor de R$
874,28 (oitocentos e setenta e quatro reais e vinte
e oito centavos); em segundo lugar , a empresa
Brasil Audio Som Comércio Importação e Ex-
portação Ltda , com proposta no valor de R$
879,00 (oitocentos e setenta e nove reais) e, em
terceiro lugar , a empresa Comerci-All Repre-
sentações Ltda , com proposta no valor de R$
990,00 (novecentos e noventa reais); para o item
n.º 4: em primeiro lugar , a empresa AD Video
Tech Equipamentos Eletrônicos Ltda , com pro-
posta no valor de R$ 357,37 (trezentos e cinqüen-